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Tuore yrittäjä on Teemu Räsä- 
nen, joka toimii Preventos  In-
formatics Oy:n toimitusjoh-
tajana. Räsänen työskenteli 

Savonia-ammattikorkeakoulussa ympäris-
tötekniikan lehtorina ja tiimivastaavana. 
Hänen opetustyönsä kohdistui ympäristö-
monitorointiin, johon myös Preventoksen 
toiminta perustuu. 

Preventos tekee työtä parantaakseen ve-
sihuollon turvallisuutta ja kustannuste-
hokkuutta sekä pienentääkseen vesialan 
hiilijalanjälkeä. Yritys on perustettu vuon-
na 2018 ja se tähtää merkittäväksi suoma-
laiseksi informaatio- ja asiantuntijapalve-
luja tarjoavaksi firmaksi. 

Preventos haluaa auttaa ja palvella niin 
pieniä vesihuollon toimijoita kuin isojakin 
vesilaitoksia, teollisuusyrityksiä Suomessa 
ja maailmalla. 

Räsänen on ollut jo pitkään kiinnostunut 
yrittäjyydestä. Siinä kiehtoo mahdollisuus 
rakentaa uudenlaista liiketoimintaa ja työl-
listää alueen osaajia. Savonian hankkeissa 
tehtyjen tulosten ja vesihuoltoalan tarpei-
den tunnistamisessa löytyi selkeä liiketoi-
mintamahdollisuus. 

– Meillä on kasassa huipputiimi, jois-
sa henkilöiden osaaminen täydentää toi-
siaan hienosti. Ilman sitä en olisi lähtenyt 
yritystoimintaan mukaan. Tiimityö an-
taa pohjan koko yrityksen pyörittämiseen. 

Teemu Räsäsellä kasassa huipputiimi

Suomalaisnuorten kiinnostus yrittäjyyteen on kasvanut 
2000-luvun aikana. Kasvua on ennen kaikkea ammattikor-
keakoulujen ja yliopistojen piirissä. Tähän viittaavat yksit-
täiset kyselytutkimukset, mutta myös arkiset havainnot 
kampuksilla.

Toimitusjohtaja Teemu Räsänen näkee, että 
tiimityö antaa pohjan koko yrityksen pyörit-
tämiseen.

Teksti: Jouni Vornanen

Tiimissä ovat mukana Pasi Pajula ja Mik-
ko Pääkkönen, olemme kaikki Savonialta 
lähtöisin. 

Yrittäjyydessä positiivisesti on yllättä-
nyt asiakkailta tullut palaute. Räsäsen mu-
kaan paljon on vielä tehtävää, mutta palve-
lujen kehittäminen yhdessä potentiaalisten  
asiakkaiden kanssa on oikea tie eteenpäin. 

– Oman työn mielekkyys ja sisältö on 
ollut vertaansa vaille. Startup-yrityksessä 
olemme saaneet tehdä kaikki alusta alkaen 
itse ja se on ollut todella opettavaista. Nyt 
tosin tavoitteena on kiihdyttää kovempaan 
kasvuun ja siihen tarvitsemme lisää henki-
löitä ja resursseja. ❒ 
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